
OSADNÍ VÝBOR MEZIROLÍ 
Zápis z 13. jednání 

Datum konání: 4. 11. 2019 

Přítomni:     Mgr. Kružliak Vojtěch, Divíšek Pavel, Havlíčková Štěpánka, Helcl Jaroslav, Malena Libor, Ing. 
Řezáč Jan, Ing. Veselý Vlastimil 

Omluveni:   

Hosté: RSDr. Cinegr Ladislav – zastupitel, Ing. Libor Škarda – zastupitel, předseda finančního 
výboru, Jitka Vávrová – členka finančního výboru 

 
Obsah jednání:  

 

 S předsedou a členkou finančního výboru vedena diskuze o návrzích výdajů z rozpočtu města Nová 
Role na rok 2020 týkající se Mezirolí dle prvních návrhů, o kterých bude jednat zastupitelstvo města 
 

 Přítomní zastupitelé seznámili členy OVM s jednotlivými body připravované změny územního plánu 
č. 2 za katastrální území Mezirolí, o kterých bude zastupitelstvo jednat dne 06.11.2019. K jednotlivým 
bodům týkajícím se Mezirolí se OVM vyjadřuje následovně: 

 

 OVM doporučuje zastupitelstvu schválit návrh na pořízení změny ÚP (k jednání zastupitelstva pod 
bodem 3), který dne 26.04.2019 podala společnost IMOS otevřený podílový fond, s podmínkou, 
že tento fond, jako vlastník předmětných pozemků, umožní městu Nová Role napojení gravitační 
kanalizace plánované podél hlavní silnice od K. Varů, včetně napojení dešťové kanalizace, i pro 
případné další lokality 
 

 OVM se připojuje se stanovisku Úřadu územního plánování a stavebního úřadu Magistrátu města 
Karlovy Vary ze dne 13.03.2019, a nedoporučuje vyhovět žádosti a schválit pořízení změny 
územního plánu (k jednání zastupitelstva pod bodem 4), zejména s ohledem na skutečnost, že 
územní plán vymezuje dostatečné množství zastavitelných ploch, které dosud nejsou využity 

 

 OVM se připojuje se stanovisku Úřadu územního plánování a stavebního úřadu Magistrátu města 
Karlovy Vary ze dne 17.06.2019, a doporučuje vyhovět žádosti a schválit pořízení změny územního 
plánu (k jednání zastupitelstva pod bodem 5), neboť změna způsobu využití pro bydlení nebude 
mít vliv na stanovenou urbanistickou koncepci 

 

 OVM se nepřipojuje se stanovisku Úřadu územního plánování a stavebního úřadu Magistrátu 
města Karlovy Vary ze dne 07.10.2019, a nedoporučuje vyhovět žádosti a schválit pořízení změny 
územního plánu (k jednání zastupitelstva pod bodem 6), zejména s ohledem na skutečnost, že 
územní plán vymezuje dostatečné množství zastavitelných ploch, které dosud nejsou využity 

 
 K žádosti Olgy Jonášové o odkup pozemku geometrickým plánem označeném jako pozemek p.č. 

987/6 o výměře 50 m2, se OVM připojuje k usnesení Rady města Nová Role ze dne 21.10.2019, č. 
23/03, bod 5 nezveřejnit záměr prodeje, a nedoporučuje zastupitelstvu schválit prodej uvedeného 
pozemku.  
 

 Dále OVM projednal ozdobení vánočního stromu a předvánočního setkání s tím, že přesný termín 
bude sdělen po dohodě s městem Nová Role a dalšími osobami, které se budou na organizaci této 
akce podílet. 

 
V Mezirolí dne 4. 11. 2019 
Počet stran: 1 
Za Osadní výbor Mezirolí: 
Mgr. Vojtěch Kružliak - předseda 


